DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000107 Estado da Bahia - segunda-feira, 3 de julho de 2017 Ano 1

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO N º 200/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 200/2017.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, SOB O CNPJ Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADO: DF EVENTOS DE VALENÇA LTDA ME OBJETO: O
OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO, JORNAL E OUTROS MEIOS PARA
DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES PROGRAMAS E ATOS ADMINISTRATIVOS CAMPANHAS
EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL –
TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR: 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS
REAIS) VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 01 DE JUNHO DE 2018.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES 01 DE JUNHO DE 2017. ANTONIO DOS SANTOS
MENDES – PREFEITO MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO N º 201/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 201/2017.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, SOB O CNPJ Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADO: VITÓRIA FM DE GANDÚ LTDA ME OBJETO: O
OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO, JORNAL E OUTROS MEIOS PARA
DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES PROGRAMAS E ATOS ADMINISTRATIVOS CAMPANHAS
EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL –
TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR: 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS
REAIS) VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 01 DE JUNHO DE 2018.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES 01 DE JUNHO DE 2017. ANTONIO DOS SANTOS
MENDES – PREFEITO MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO N º 202/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2017/SRP: TERMO DE CONTRATO Nº 202/2017.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, SOB O CNPJ Nº
13.071.253/0001-06: CONTRATADO: CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO ME -
OBJETO: O OBJETO DESTA LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS
PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO, JORNAL E OUTROS MEIOS
PARA DIVULGAÇÃO DAS AÇÕES PROGRAMAS E ATOS ADMINISTRATIVOS CAMPANHAS
EDUCATIVAS E INSTITUCIONAIS DESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO
NEVES, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL –
TERMO DE REFERÊNCIA. VALOR: 64.200,00 (SESSENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS
REAIS) VIGÊNCIA É DA DATA DE ASSINATURA, ATÉ 01 DE JUNHO DE 2018.
PRESIDENTE TANCREDO NEVES 01 DE JUNHO DE 2017. ANTONIO DOS SANTOS
MENDES – PREFEITO MUNICIPAL.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 591B8460362D2DEC305AAF44388BF700

		2017-07-03T09:29:52-0300